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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Godkendelse af anvendte
desinfektionsmidler, faciliteter til hygejnisk håndvask,
opbevaring af råvare, mellemvare samt færdigvare,
virksomheden har redegjort for procedure for formaling af
malt, procedure for bestemmelse af alkohol%, procedure for
kontrol af vand som leveres fra lokalt vandværk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bryghus herunder produktbærende overflader, procedure for
rengøring af brygværk herunder god arbejdsgang for sikring af
rene tanke.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: skadedyrssikring af bryghus samt ølstue.
Vedligeholdelse af gulv og vægge samt slanger i bryghus.
Kontrolleret: Loft i bryghus er ikke færdigmonteret. Der ses 2
manglende loft plader i områden hvor der ikke er åbne
fødevare, Der er en loftplade der er i stykker i den anden ende
af bryghuset, her er heller ikke åbne fødevare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Yder generel vejleding om regler for lofter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Gennegået gode arbejdsgange for tapning samt formaling af malt, brygjournaler på Brown ale
og Juels Ale 2017.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generlt om regler for link til find smiley på hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af Juels bryg 2017 samt Brown Ale herunder alkohol indhold,
producent, indhold, fremhævelse af allergener, samt ingredienser.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Indgående sporbarhed på Chokolade malt, samt
udgående sporbarhed på Juels 2017. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er konrtolleret. Virksomheden anvender tilsætningstoffer herunder CO2 food
grade. Ingen anmærkninger.


